
期　日　前　投　票　・　不　在　者　投　票　（　島　本　町　分　）

令和７年７月２０日執行　参議院議員通常選挙 前回：令和４年７月１０日執行   参議院議員通常選挙

男 女 合計 男 女 男 女 計 男 女 合計 男 女 男 女 計

-18 - - - - - - - - -18 水 　　　　　公　　　　　　 示　 　　　　　日　　　　　　 

-17 木 -17 木 70 87 157 70 87 157 157

-16 金 58 79 137 58 79 137 137 -16 金 64 88 152 64 88 152 309

-15 土 132 91 223 132 91 223 360 -15 土 86 78 164 86 78 164 473

-14 日 360 -14 日 99 92 191 99 92 191 664

-13 月 360 -13 月 61 55 116 2 63 55 118 782

-12 火 360 -12 火 67 81 148 67 81 148 930

-11 水 360 -11 水 74 82 156 74 82 156 1,086

-10 木 360 -10 木 78 72 150 78 72 150 1,236

-9 金 360 -9 金 63 70 133 1 3 64 73 137 1,373

-8 土 360 -8 土 153 123 276 2 2 155 125 280 1,653

-7 日 360 -7 日 178 183 361 178 183 361 2,014

-6 月 360 -6 月 121 145 266 6 127 145 272 2,286

-5 火 360 -5 火 95 128 223 6 15 101 143 244 2,530

-4 水 360 -4 水 187 242 429 7 11 194 253 447 2,977

-3 木 360 -3 木 153 246 399 7 11 160 257 417 3,394

-2 金 360 -2 金 196 250 446 3 6 199 256 455 3,849

-1 土 360 -1 土 485 527 1,012 10 11 495 538 1,033 4,882

日 360 日 5 7 5 7 12 4,894

合計 190 170 360 190 170 360 360 合計 2,230 2,549 4,779 49 66 2,279 2,615 4,894 4,894

7月15日

7月14日

7月11日

7月5日

6月30日

7月1日

7月2日

7月3日

7月4日

7月13日

6月27日

7月12日

7月5日

7月4日

7月8日

7月3日

7月8日

7月7日

7月9日

7月6日

7月10日

6月25日

6月23日

6月24日

6月26日

不在者投票
日計

6月29日

6月28日

7月20日 7月10日

7月16日 7月6日

7月17日 7月7日

7月18日

7月19日 7月9日

島　本　町

7月2日 6月22日

累計施設等での投票
日計

累計 役場での投票期日前投票

公 示 日


